
UCHWAŁA NR XXXVI/338/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały dotyczącej środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli, rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania.

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189 z późn.zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w § 1 uchwały Nr XIV/148/16 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 21.01.2016 
roku w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, rodzajów 
świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania, który 
otrzymuje następujące brzmienie:

"§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1. Szkole - należy przez to rozumieć Szkołę Podstawową im. Janusza Korczaka , dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Miasta Krynica Morska;

2. Dyrektorze - należy przez to rozumieć dyrektora szkoły, o której mowa w pkt 1;

3. Nauczycielu - należy przez to rozumieć także wychowawcę i innego pracownika pedagogicznego 
zatrudnionego w szkole, a także nauczyciela, który przeszedł na emeryturę, rentę  lub nauczycielskie 
świadczenie kompensacyjne ze szkoły, o której mowa w pkt 1;

4. Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta Krynica Morska”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: EEDF93F6-FF9F-4048-AF2F-764160260C31. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/338/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 15 marca 2018 r.

W związku z wprowadzoną 1 września 2017 r. reformą oświatową i powołaniem w miejsce Zespołu Szkół 
im. Janusza Korczaka Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krynicy Morskiej należy zaktualizować 
obowiązującą Uchwałę Nr  XIV/148/16 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 21.01.2016 r. w sprawie 
środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, rodzajów świadczeń 
przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania. Uchwała ma charakter 
porządkujący.

Burmistrz Miasta wnosi o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: EEDF93F6-FF9F-4048-AF2F-764160260C31. Podpisany Strona 1




